



# Zestaw pędzelków kosmetycznych



## Informacje o produkcie

## **Drodzy Klienci!**

Niezależnie od tego, czy chcemy uzyskać naturalny wygląd za dnia, czy też spektakularny wizerunek wieczorowy, dobry makijaż wymaga zastosowania odpowiednich pędzelków kosmetycznych, ponieważ tylko udana współpraca produktu kosmetycznego, techniki nakładania oraz właściwego narzędzia pozwala osiągnąć profesjonalne, satysfakcjonujące wyniki.

Zawarte w tym zestawie pędzelki kosmetyczne wykonane są z drobnego, wysokogatunkowego włosia nylonowego i idealnie nadają się dla osób uczulonych na sierść zwierząt.

Kolejna korzyść: Pędzelki syntetyczne znacznie lepiej nadają się do nakładania substancji płynnych i o konsystencji kremowej, ponieważ w przeciwieństwie do włosia naturalnego pochłaniają mniej nakładanego produktu i są tym samym oszczędniejsze w stosowaniu.

Życzymy Państwu wiele radości i satysfakcji z użytkowania nowego zestawu pędzelków kosmetycznych.

## **Zespół Tchibo**

---

### **① Drobną szczotką do rzęs**

Drobna szczotka do rzęs pozwala uniknąć sklejaną rzęs - nadmiar maskary wystarczy po prostu usunąć z rzęs za pomocą tej szczotki. Szczotkę można też stosować bez maskary - w takim przypadku idealnie nadaje się ona do usuwania pozostałości makijażu oraz pudru z brwi.

### **② Aplikator cienia do powiek**

Optymalny do nanoszenia cieni do powiek oraz do cieniowania konturów. Miękka gąbka rozprowadza puder lub krem z dobrym kryciem. Pozwala też na wykonywanie żądanych rozgraniczeń oraz pasm kolorów, umożliwiając uzyskiwanie znakomitych efektów wizualnych. Idealnie nadaje się też do nakładania cieni do powiek z brokatem.

### **③ Pędzelek typu eye-liner**

Dzięki ukośnemu kształtowi włosia pędzelek ten umożliwia precyzyjne nakładanie ciemnego cienia do powiek w pudrze lub kremie oraz płynnego eyelinera wzdłuż krawędzi rzęs. Cienki wierzchołek łagodnie rozprowadza produkt, precyzyjnie rysując na powiekach kreskę, która znakomicie podkreśla oczy i sprawia, że wydają się one większe niż w rzeczywistości.



#### ④ Pędzelek do nakładania pomadki do ust

Stożkowy wierzchołek pędzelka umożliwia precyzyjne, oszczędne i higieniczne nakładanie pomadki do ust, a także miękkie cieniowanie konturu ust. Ponadto po nałożeniu za pomocą pędzelka kolor pomadki jest intensywniejszy i utrzymuje się na ustach dłużej.

Wskazówka: Aby pędzelek nie kleił się, należy go regularnie myć łagodnym szamponem do włosów i pozostawiać na powietrzu do całkowitego wyschnięcia.

#### ⑤ Pędzelek do nakładania cieni do powiek (shader)

Niezbędny do cieniowania i równomiernego nakładania cieni do powiek w pudrze oraz luźnych pigmentów. Jedwabiste włosie umożliwia wykonywanie miękkich i płynnych przejść, charakterystycznych dla delikatnego, uwodzicielsko kobiecego makijażu. Zwarta forma włosia z lekko zaokrąglonym wierzchołkiem pozwala zarówno na aplikacje punktową, jak i powierzchniową.

#### ⑥ Pędzelek do nakładania różu

Róż kosmetyczny nadaje twarzy więcej świeżości i wyrazu. Ukośnie przycięte włosie tego pędzelka pozwala na precyzyjne wydobycie konturu twarzy i umożliwia przyjemną dla skóry, łagodną aplikację różu kosmetycznego. Wystarczy nanieść róż na kości policzkowe i lekko rozprowadzić go w kierunku na zewnątrz.

#### ⑦ Pędzelek do pudrowania

Przeznaczony do nakładania i rozprowadzania pudru oraz pigmentów do twarzy. Pędzelek ten umożliwia szybkie i proste nanoszenie zarówno luźnego, jak i zwanego pudru. Po pobraniu pudru należy obrócić pędzelek w dłoni, tak aby przy pierwszym kontakcie ze skórą w jednym miejscu nie została nałożona zbyt duża ilość pudru. Na koniec należy jeszcze raz pogładzić skórę pędzelkiem bez pudru, aby usunąć z twarzy nadmiarowe drobinki makijażu.

## Czyszczenie

Aby wydłużyć żywotność pędzelków kosmetycznych, należy je regularnie czyścić.

1. Namoczyć pędzelki, umieszczając je na jakiś czas w umywalce lub misce z ciepłą wodą i niewielką ilością szamponu do włosów.
2. Myć włosie pędzelków przy użyciu niewielkiej kropli szamponu do momentu, aż będzie ono zupełnie czyste.
3. Dokładnie opłukać pędzelki wodą i ostrożnie wycisnąć pozostałości wody z włosa.
4. Przywrócić wilgotnemu włosiu pędzelków pierwotny kształt, a następnie **ułożyć pędzelki na ręczniku** i pozostawić do całkowitego **wyschnięcia**.
5. Gdy pędzelki są już suche, przeciągnąć włosiem kilka razy w tę i z powrotem po grzbiecie dłoni, tak aby znów stały się miękkie i puszyste.

Dla cieńszych, drobniejszych pędzelków w sklepach branżowych można nabyć specjalne preparaty do czyszczenia pędzelków.

---

**Numer artykułu: PL 301 669**

Made exclusively for:

Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg, Germany

[www.tchibo.pl](http://www.tchibo.pl)